
Ll‘ _/1
) \

QM
» 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE \ -’-'-_',{_J‘f1
SENADOR POMPEU-CE ‘- M r.

ATA DE SESSAO - ADJUDICAQAO - Parte 1 de 1
PREGAO ELETRDNICO N° SSPE002l2022
Processo Administrativo N° SS-PEOO2/2022

Tipo: _AQuis1oAo
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicagéo: 30/03/2022 15:42:36

MOVIMENTOS DO PROCESSO
19/04/2022 11:18:35 CADASTRO DE PROPOSTA AKANE VEICULOS LTDA
19/04/2022 11:22:40 ALTERAQAO DE PROPOSTA AKANE VEICULOS LTDA
19/04/2022 21:40:01 CADASTRO DE PROPOSTA UNITED CAR LTDA
19/04/2022 22:17:36 ALTERAQAO DE PROPOSTA UNITED CAR LTDA
20/04/2022 08:48:37 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Bom dia! As 09:00 horas iniciaremos nosso certame iicitatorio referente ao Pregao Eletronico n“, SS-
PEOO2/2022.
20/04/2022 08:48:47 MENSAGEM PREGOEIRO
Atenoao para alguns esclarecimentos.

1° ESCLARECIMENTOI SOBRE ERRO NO LANCE, INFORMAMOS QUE SO SERA ACEITO CANCELAMENTO DO LANCE NO
MOMENTO DA DISPUTA. E SE REALMENTE O VALOR ESTIVER DISTANTE DO TERMO DE REFERENCIA.

2° ESCLARECIMENTOL NAO SERAO ACEITOS PEDIDOS DE DESISTENCIA PARA OS ITENS VENCEDORES, SOBE ALEGAQAO
DE ERRO NO VALOR COTADO OU VALOR INEXEQU/VEL.

20/04/2022 09:01:26 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Em nome da Prefeitura de Senador Pompeu. gostaria de agradecer a todos peia panicipagao: Dentro de
instantes, 0 Sistema estara aberto para lances.
20/04/2022 09:01:58 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: lremos iniciar neste instante a nossa fase de Iances. desejamos a todos bons negocios.
20/04/2022 09:24:44 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Encerrada a fase de iances, informo que ja iremos analisar os documentos de habilitaqao e posterior
divulgar o resultado.
20/04/202210228209 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Apos analisada a dooumentaoao de habilitaoao da empresa UNITED CAR LTDA‘ vencedora do item O1.
declaro HABILITADA, por atender todas as exigéncias editalicia.
20/04/2022 10:46:39 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Declaro vencedora deste processo as empresas: UNITED CAR LTDA.
20/04/202210:48:05 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: a empresa UNITED CAR LTDA, devera enviar sua proposta de prego final‘ no prazo maximo de O2 (duas)
horas, no sistema eletronico, conforme item 11.1 do edital.
20/04/2022 11:14:07 MENSAGEM PREGOEIRO
CAROS LICITANTES: A empresa UNITED CAR LTDA, ja anexou a proposta de prego final,
20/04/202211:14:17 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: A partir desse momento. abro o prazo de 30 (TRINTA) minutos para a manifestaoao de interesse em
interpor recurso.
20/04/202211245150 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Encerrado prazo para interposigzéo de recurso: Por oportuno, lembro que 0 processo administrative
referente a esse certame Iicitatorio esté a disposicao de todos nesta Comissao Permanente de Licitacéo - CPL.

20/04/202211:46:00 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Agradeqo, em nome da Prefeitura de Senador Pompeu, a panicipagao de todos no presente certame:
Espero encontra-los em certames futuros. Grato. José Higo dos Reis Rocha - Pregoeiro: &/

Gerado em: 25/04/2022 08:28:11 / 1 de 3



\.
ll‘ C’)1-V-Z"

r

32%”
N

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - cs \:.‘:‘:‘”-I‘-‘i-3
SENADOR POMPEU-CE ~~---'"

LOTE 1 - ADJUDICADO
VEICULO PICK-UP CABINE DUPLA 4X4 OKM: COMBUSTIVEL DIESEL, MOTORIZAQAO MINIMA DE 140CV,
CAMBIO MANUAL, CAPACIDADE 05 LUGARES, AR CONDICIONADO, POSSUIR TRIO ELETRICO (TRAVA,

VIDRO, ALARME), POSSUIR TIPO DE DIRECAO HIDRAULICA/ELETRICA, FREIOS ABS AIRBAG DUPL
VALORES UNITARIOS FINAIS

item: 1 Unidade: und Marca: FIAT Modelo: TORO
Descriqéot VEICULO PICK-UP CABINE DUPLA 4X4 OKMI COMBUSTIVEL DIESEL‘, MOTORIZACAO MINIMA DE 14OCV, CAMBIO
MANUAL, CAPACIDADE 05 LUGARES, AR CONDICIONADO, POSSUIR TRIO ELETRICO (TRAVA, VIDRO: ALARIVIE), POSSUIR
TIPO DE DIRECAO HIDRAULICA/ELETRICA, FREIOS ABS AIRBAG DUPLO: POSSUIR PROTETOR DE CACAMBA, POSSUIR
ESTRIBUS LATERAIS. EMPLACADO E LICENCIADO, EM NOME DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU-CE. ANO
E MODELO 2022.
Quantidade: 1 i V Valor Unit; 10000000 __i V T i ‘_ _7 ivalor Total: 199000.00

CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 UNITED_CAR LTDA 7 if ____i_*M_ ogo 15. 668.556/0005-97 202.277,00
2 AKANE VEICULOS LTDA 024 41.183930/0001-05 260.000,00

109000.00
260000.00

DESCLASSIFICADOS

N ao

§'E°_

Razao Social Num Documento Oferta lnicial

Razao Sogial
INABILITADOS

_ _ Num Bo?<iumen_t_o_(_ Oferta lnicial

MOVIMENTOS DO LOTE

Oferta Einal

Oferta Final

ME

ME

30/03/2022 1 5:42:35 PUBLICADO
31/03/2022 16:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
20/04/2022 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
20/04/2022 09:02:16 DISPUTA
20/04/2022 09:02:1 6 LANCE AKANE VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE O24) 260.000,00
20/04/2022 09:02:16 LANCE UNITED CAR LTDA (PARTICIPANTE 050) 202.277,00
20/04/2022 09:17:16 TEMPO RANDOMICO
20/04/2022 09:19:17 NOTIFICAQAO SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 050: PARTICIPANTE O24
20/04/2022 09:19:1 7 FECHADO 1
20/04/2022 09:20:22 LANCE UNITED CAR LTDA (PARTICIPANTE O50) 199.000,00

20/04/2022 09:24:17 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é UNITED CAR LTDA
20/04/2022 09:24:17 HABILITAQAO
20/04/2022 10:56:50 MENSAGEM UNITED CAR LTDA (PARTICIPANTE 050)
Boa tarde, sr. pregoeiro. Proposta ajustada encontra-se anexada no sistema:
20/04/2022 11 :14: 24 MANIFESTAQAO DE RECURSOS
20/04/2022 11:44:24 EM ADJUDICAQAO
25/04/2022 08:28:11 ADJUDICADO

Gerado em: 25/04/2022 08:28:11 2 de 3



ItA "5. 1, -E1‘r
\..

JDI
WI

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE .
SENADOR POMPEU-CE

PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

i>~§Wi;E W 0) Ii/\i:\r\I§L t Q

MEMBRQ DE APOIO EUDI A AL E PA EN E 7

\
\/ I I ~ ' I .Wm  MEMBRQ DE APCI CERO JOSE VIEIRA PINTO

//,:

Gerado em: 25/04/2022 08:28:11 .__ 3 de 3



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE I‘
SENADOR POMPEU-CE

RELATDRIO DE LANCES
PREGAO ELETRDNICO N° SSPE002/2022
Processo Administrativo N° SS-PEOO2/2022

Tlpo: AQUISICAO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicaoao: 30/03/2022 15:42:36

LOTE 1 ;VElCULO PlCK~UP CABIN__E DUPLA 4X4 0KM:
COMB_UST|VEL DIESEL, MOTORIZACAO MINIMA DE 14OCV,

CAMBIO MANUAL, CAPACIDADE 05 LUGARES, AR
CONDICIONADO, POSSUIR TRIO ELETRICO (TRAVA, VIDRO,

_ALARME),'POS$U|R TIPO DE DIRECAO
HIDRAULICAIELETRICA, FREIOS ABS AIRBAG DUPL

20/04/2022 09:02:10 AKANE VEICULOS LTDA
\/Auoo 200,000.00
20/04/2022 09:02:16 UNITED CAR LTDA
VALIDO 202,211.00
20/04/2022 09:20;22 UNITED CAR LTDA
vA|_1oo 199,000.00

191/

~\(_; I.‘L .

DH
I/‘1

1\
i.:1»/ 4./

\. *1

Gerado em: 25/04/2022 08:29:06 I <16 1


